[image: ] ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НОВОАКСУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЯҢА АКСУБАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ул. Центральная, д.31,
с.Новое  Аксубаево, 423070

	Үзек урам,31 енче йорт
 Яңа Аксубай авылы , 423070

	                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 проект

Об исключении из состава имущества казны муниципального образования «Новоаксубаевское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
     На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положение об имуществе казны Положением об имуществе муниципального района Республики Татарстан, утвержденного Решением Совета Новоаксубаевского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 17.10.2012г  № 12,инвентаризации основных средств
( жилого фонда), в связи со списанием недвижимого имущества в результате  приватизации жилых домов, Исполнительный комитет Новоаксубаевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из состава имущества казны муниципального образования «Новоаксубаевское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан имущество согласно приложения № 1.
2. Исключить имущество из Реестра  муниципальной собственности муниципального образования «Новоаксубаевское сельское поселение»
 Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте Аксубаевского муниципального района: http://.aksubayevo.tatarstan.ru//
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Новоаксубаевского сельского поселения:                                    А.В.Макаров

			Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Новоаксубаевского  сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Аксубаевского МР

Перечень недвижимого имущества казны
	Наименование имущества, номер идентификации объекта
	Инвентарный и кадастровый номер
	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Местонахождение (адрес)
	Количество
	Год ввода (приобретения)
	Первоначально- восстановительная         стоимость  тыс. руб.
	Износ
	Остаточная   стоимость тыс. руб.

	шт.
	площадь (кв.м.)

	%
	руб.

	или пог.м.
	общая
	полез-ная
	встроен.-

	[bookmark: Obj]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Инв.№0000001769, кад.№
16:03:160401:328
	Котельная
	РТ,р-н Аксубаевский муниципальный,с/п Новоаксубаевское,с.Новое Аксубаево,ул.Ленина,д.7

	103,2

	1987
	374664,50
	4,2
	15610,95
	359053,55

image1.emf